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Akcja „Służba Celna ostrzega przed uzależnieniem od
hazardu'
W ramach Roku Bezpiecznej Szkoły Ministerstwo Edukacji Narodowej wspiera
działania wielu organizacji i instytucji na rzecz bezpieczeństwa dzieci i młodzieży.
Jednym z Partnerów Roku Bezpiecznej Szkoły jest Służba Celna, która prowadzi
akcję „Służba Celna ostrzega przed uzależnieniem od hazardu”.

Warszawa, dnia 14 lutego 2013 r.
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Dyrektorzy
gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych

z terenu województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

w ramach Roku Bezpiecznej Szkoły Ministerstwo Edukacji Narodowej wspiera działania wielu
organizacji i instytucji na rzecz bezpieczeństwa dzieci i młodzieży. Jednym z Partnerów Roku
Bezpiecznej Szkoły jest Służba Celna, która prowadzi akcję „Służba Celna ostrzega przed
uzależnieniem od hazardu”.

Akcja ma charakter informacyjny, jej ideą jest dotarcie do młodych ludzi z ostrzeżeniem przed
skutkami  niekontrolowanej  gry,  informacją  o  zagrożeniach związanych z  problemowym i
patologicznym hazardem. Wykorzystywane podczas akcji plakaty ostrzegają młodzież przed
zagrożeniem, jakim jest niekontrolowana gra oraz popularyzują portal interwencyjny oraz
telefon, pod którym można zasięgnąć porady na terenie placówek oświatowych i ośrodków
terapeutycznych.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Niepokojącą popularność gier hazardowych wśród osób młodych potwierdzają wyniki badania
zrealizowanego przez CBOS na próbie uczniów ostatnich klas szkół  ponadgimnazjalnych.
Niemal jedna czwarta ogółu badanej młodzieży gra na automatach, tyle samo deklaruje udział
w grach internetowych, 17% zawiera zakłady bukmacherskie, a 6% bywa w kasynie.

Zgodnie  z  informacją  przekazaną  przez  Ministerstwo  Edukacji  Narodowej,  po  plakaty
promujące akcję można się zgłaszać do organów prowadzących.

Więcej informacji na temat przedsięwzięcia na stronie Ministerstwa Edukacji Narodowej w
zakładce „Życie szkoły”.

Z poważaniem

z up. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
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